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Buenos Aires, 17 de agosto de 2006.

VISTO las Resoluciones de las siguientes Unidades Académicas: Buenos Aires
N%. 665, 967, 998, 1000, 1003, 1123 y 1124/2006; Concepciéon del Uruguay N°. 88 y
96/2006; Cordoba N°. 407, 430, 432 y 433/2006; Haedo N° 40/2006; La Plata N°. 86, 88,
90 y 120/2006; La Rioja N°%. 237, 241 y 246/2006; Mendoza N°. 790/2005 y 84/2006;
Parana N°. 98 y 123/2006; Resistencia N°. 207, 208, 210, 211 y 212/2006; Rosario N°
109/2006; San Nicolas N° 213/2005 y Villa Maria N° 143/2006, dictadas en cumplimiento

del inciso 1) del articulo 93 del Estatuto Universitario, y

CONSIDERANDO:

Que la documentacion acompafiada y el informe de la Direccién de Titulos y
Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusion de las Carreras de
Especializacion por parte de aquellos egresados, como asimismo el cumplimiento de todas
las disposiciones reglamentarias vigentes.

Que analizados los antecedentes la Comision de Ensefianza en su dictamen del
16 de agosto de 2006, aconsejo el otorgamiento de titulos para diversos egresados.

Que el dictado de la medida se efectta en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:
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ARTICULO 1°.- Autorizar al sefior Rector y alos sefiores Decanos que corresponda a

otorgar los titulos y expedir los diplomas que a continuacién se indican, de acuerdo con lo

que establece el inciso fi) del articulo 63 e inciso c) del articulo 83 del Estatuto Universitario:

a) FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES:

Registro N° Apellido y Nombres

2714

2715

2716

2717

2718

2719

2720

QUATTROCCHI, Silvana
Andrea

GRANADO PERALTA,
Susana Alcira

OBON, Ricardo Carlos

FEIJOO, Guillermo Edgardo

CASSERLY, Carolina Maria

PAGANQO, José Pedro Silvio

SALCEDO DAMIAN, Jorge

Luis

Documento

D.N.I. 25.838.431

D.N.I. 5.929.894

D.N.I. 13.117.078

D.N.I. 4.541.402

D.N.I. 24.463.081

D.N.L. 4.256.309

D.N.I. 92.293.255

Titulo

Especialista en Ingenieria
en Calidad
Magister en Docencia
Universitaria

Especialista en Ingenieria
Ambiental

Especialista en Ingenieria
Ambiental

Especialista en Ingenieria
Ambiental

Magister en Ingenieria en
Sistemas de Informacion

Especialista en Ingenieria

Ambiental

b) FACULTAD REGIONAL CONCEPCION DEL URUGUAY:

2721

2722

GALARRAGA, Martin

PENON, Luciano Daniel

D.N.I. 12.259.088

B.MNI:25.531.356

Especialista en Ingenieria
en Calidad
Especialista en Ingenieria
de Calidad
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¢) FACULTAD REGIONAL CORDOBA:

2723 MARUCCO, Sebastian
Eduardo

2724  RE, Maximiliano Luis

2725 ORTEGA, Rodrigo

2726 OCHETTI, Alexis Norberto

d) FACULTAD REGIONAL HAEDO:

2727 GROSSO, Marcelo Oscar

e¢) FACULTAD REGIONAL LA PLATA:

2728 GRECO, Eduardo Fabian

2729 DEVRIENT, Pablo Martin

2730 FRIGERIO, Gabriela Maria

2731 TEMOCHE PRESSELLO,
Franco Daniel

2732 SINKEC, Maria Silvina

f) FACULTAD REGIONAL LA RIOJA:

2733 HOLOTE LARROSA, César

Christian

DN.IL 25203211
D.N.I. 27.012.935
D.N.I. 27.959.903

D.N.I. 27.389.958

D.N.I. 17.163.578

D.N.I. 14.576.267
D.N.I.24.167.172
D.N.I. 18.435.042
D.N.I. 18.784.972

D:N.I. 16.197.999

D.N.I. 23.469.358

Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo

Especialista en Ingenieria

Gerencial

Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Ingenieria
Ambiental

Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Ingenieria

Ambiental

Especialista en Ingenieria

Gerencial
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g) FACULTAD REGIONAL MENDOZA:

h) FACULTAD REGIONAL PARANA:

i)

2734

2735

2736

27007

2738

2739

OCHOAISPURU, Marcelo

Daniel

VIDABLE, Fernando Oscar

HERRERA, Maria Cristina

ANGELINI, Marcelo Alejandro

BUSTAMANTE, Sergio
Eduardo
MARCO, Marcelo Martin

D.N.I. 20.411.189

D.N.L

L.

BN

D.N.L

D.N.L

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA:

2740

2741

2742

2743

DURE, Diana Analia

CACERES, Patricia Lilian

BOGARIN, Marta Edith

MIGLIORE SABADINI,

Carlos Ignacio
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22.443.526

6.296.646

21.863.711

14.367.070

11.071.524

17.016.214

28.125.552

22.055.884

23.318.137

ol

ALTA

Especialista en Ingenieria
Gerencial
Especialista en Ingenieria

Gerencial

Especialista en Ingenieria
en Calidad
Especialista en Ingenieria

Gerencial

Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higiene y

Seguridad en el Trabajo

Especialista en Docencia

Universitaria

Especialista en Docencia
Universitaria
Especialista en Docencia
Universitaria
Especialista en Prepara-
cion y Evaluacion de

Proyectos
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2744 CHORVAT, Daniel Alfredo D.N.I. 22.071.892 Especialista en Prepara-

cion y Evaluacion de

Proyectos
i) FACULTAD REGIONAL ROSARIO:
2745 GODOQY, Sandra Mariela D.N.I. 23.233.259 Magister en Ingenieria
Ambiental

k) FACULTAD REGIONAL SAN NICOLAS:

2746 RICCOMI, Humberto Oscar D.N.I. 12.520.439 Especialista en Docencia

) FACULTAD REGIONAL VILLA MARIA:

Universitaria

2747 ZARAGOSI, Fernando Dario  D.N.I. 21.403.658 Especialista en Ingenieria

Gerencial

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1320/2006
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