

Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología Universidad Tecnológica Nacional Rectorado



Buenos Aires, 17 de agosto de 2006.

VISTO las Resoluciones de las siguientes Unidades Académicas: Buenos Aires N°s. 665, 967, 998, 1000, 1003, 1123 y 1124/2006; Concepción del Uruguay N°s. 88 y 96/2006; Córdoba N°s. 407, 430, 432 y 433/2006; Haedo N° 40/2006; La Plata N°s. 86, 88, 90 y 120/2006; La Rioja N°s. 237, 241 y 246/2006; Mendoza N°s. 790/2005 y 84/2006; Paraná N°s. 98 y 123/2006; Resistencia N°s. 207, 208, 210, 211 y 212/2006; Rosario N° 109/2006; San Nicolás N° 213/2005 y Villa María N° 143/2006, dictadas en cumplimiento del inciso i) del artículo 93 del Estatuto Universitario, y

CONSIDERANDO:

Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las Carreras de Especialización por parte de aquellos egresados, como asimismo el cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes.

Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su dictamen del 16 de agosto de 2006, aconsejó el otorgamiento de títulos para diversos egresados.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL RESUELVE:









ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de acuerdo con lo que establece el inciso ñ) del artículo 63 e inciso c) del artículo 83 del Estatuto Universitario:

a) FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES:

Registro Nº	Apellido y Nombres	Documento	Título
2714	QUATTROCCHI, Silvana	D.N.I. 25.838.431	Especialista en Ingeniería
	Andrea		en Calidad
2715	GRANADO PERALTA,	D.N.I. 5.929.894	Magister en Docencia
	Susana Alcira		Universitaria
2716	OBÓN, Ricardo Carlos	D.N.I. 13.117.078	Especialista en Ingeniería
			Ambiental
2717	FEIJOÓ, Guillermo Edgardo	D.N.I. 4.541.402	Especialista en Ingeniería
			Ambiental
2718	CASSERLY, Carolina María	D.N.I. 24.463.081	Especialista en Ingeniería
			Ambiental
2719	PAGANO, José Pedro Silvio	D.N.I. 4.256.309	Magíster en Ingeniería en
			Sistemas de Información
2720	SALCEDO DAMIAN, Jorge	D.N.I. 92.293.255	Especialista en Ingeniería
	Luis		Ambiental

b) FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY:

2721	GALARRAGA, Martín	D.N.I. 12.259.088	Especialista en Ingeniería
			en Calidad
2722	PENÓN, Luciano Daniel	D.N.I. 23.531.356	Especialista en Ingeniería
			de Calidad









c)	FACULTAD	REGIONAL	CÓRDOBA:
~,	THOULIND	ICCOLUTIVE	COLLDODIL

-/				
	2723	MARUCCO, Sebastián	D.N.I. 25.203.211	Especialista en Higiene y
		Eduardo		Seguridad en el Trabajo
	2724	RÉ, Maximiliano Luis	D.N.I. 27.012.935	Especialista en Higiene y
				Seguridad en el Trabajo
	2725	ORTEGA, Rodrigo	D.N.I. 27.959.903	Especialista en Higiene y
				Seguridad en el Trabajo
	2726	OCHETTI, Alexis Norberto	D.N.I. 27.389.958	Especialista en Higiene y
				Seguridad en el Trabajo
d)	FACIII	ΓAD REGIONAL HAEDO:		
u)	FACUL	TAD REGIONAL HAEDO.	4	
	2727	GROSSO, Marcelo Oscar	D.N.I. 17.163.578	Especialista en Ingeniería
				Gerencial
e)	FACUL	TAD REGIONAL LA PLATA:		
	2728	GRECO, Eduardo Fabián	D.N.I. 14.576.267	Especialista en Higiene y
				Seguridad en el Trabajo
	2729	DEVRIENT, Pablo Martín	D.N.I.24.167.172	Especialista en Higiene y
				Seguridad en el Trabajo
	2730	FRIGERIO, Gabriela María	D.N.I. 18.435.042	Especialista en Ingeniería
				Ambiental
	2731	TEMOCHE PRESSELLO,	D.N.I. 18.784.972	Especialista en Higiene y
		Franco Daniel		Seguridad en el Trabajo
	2732	SINKEC, María Silvina	D.N.I. 16.197.999	Especialista en Ingeniería
				Ambiental
f)	FACUL'	ΓAD REGIONAL LA RIOJA:		
,			D NI 1 00 1/0 0 70	D 11.
	2733	HOLOTE LARROSA, César	D.N.I. 23.469.358	Especialista en Ingeniería
		Christian		Gerencial





2742

2743



	2734	OCHOAISPURU, Marcelo Daniel	D.N.I. 20.411.189	Especialista en Ingeniería Gerencial	
	2735	VIDABLE, Fernando Oscar	D.N.I. 22.443.526	Especialista en Ingeniería	
	2,755	(IB) IBBE, I cinando obcar		Gerencial	
				Coronolar	
g)	FACUL	TAD REGIONAL MENDOZA:			
	2736	HERRERA, María Cristina	L.C. 6.296.646	Especialista en Ingeniería	
				en Calidad	
	2737	ANGELINI, Marcelo Alejandro	D.N.I. 21.863.711	Especialista en Ingeniería	
				Gerencial	
h)	h) FACULTAD REGIONAL PARANÁ:				
	2738	BUSTAMANTE, Sergio	D.N.I. 14.367.070	Especialista en Higiene y	
		Eduardo		Seguridad en el Trabajo	
	2739	MARCO, Marcelo Martín	D.N.I. 11.071.524	Especialista en Higiene y	
				Seguridad en el Trabajo	
:)	i) FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA:				
i)	FACUL	TAD REGIONAL RESISTENC	IA.		
	2740	DURÉ, Diana Analía	D.N.I. 17.016.214	Especialista en Docencia	
				Universitaria	
	2741	CÁCERES, Patricia Lilian	D.N.I. 28.125.552	Especialista en Docencia	
				Universitaria	

D.N.I. 22.055.884

Especialista en Docencia

ción y Evaluación de

Universitaria

D.N.I. 25.518.137 Especialista en Prepara-

Proyectos

BOGARÍN, Marta Edith

MIGLIORE SABADINI,

Carlos Ignacio







2744 CHORVAT, Daniel Alfredo D.N.I. 22.071.892 Especialista en Preparación y Evaluación de Proyectos

j) FACULTAD REGIONAL ROSARIO:

2745 GODOY, Sandra Mariela

D.N.I. 23.233.259 Magíster en Ingeniería

Ambiental

k) FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS:

2746 RICCOMI, Humberto Oscar

D.N.I. 12.520.439

Especialista en Docencia

Universitaria

I) FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA:

2747 ZARAGOSI, Fernando Darío

D.N.I. 21.403.658

Especialista en Ingeniería

Gerencial

ARTÍCULO 2°.- Registrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCIÓN Nº 1320/2006

UTN mel

Ing, HECTOR CARLOS BROTTO

Ing. JOSE MARIA VIRGILI Secretario Académico y de Planeamiento